

Veřejná zakázka
Zadávací řízení
Limit veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota
veřejné zakázky
Zadavatel
Adresa
IČ
Zastoupený

ÚP ČR Prostějov – Dodavatele rekonstrukce
Otevřené
Podlimitní
37 204 449 CZK
Česká republika - Úřad práce ČR
Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
72496991
Ing. Marie Bílková

Dodatečné informace č. 9

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr chybí položky týkající se realizace střešního pláště a to:

- kotvení střešního pláště včetně dodávky kotev (4ks/m²) – tepelná izolace kladena do termicky aktivované vrstvy asfaltového pásu – bez kotev
- „U“ profil pro okapovou hranu – ochrana TI a ztužení pro montáž žlabů – okapová hrana plochých střech je vykázána pod K/3.x..., prosím o doplnění OSB desek tl. 22mm šířky 0,5m celkové délky cca 97,0m + jejich kotvení na hranu plochých střech pod okapní plech
- D+M stěnová lišta PZn lak – prosím o doplnění ukončovací stěnové lišty PZn – lak
- celková délka cca 61,0m
- jištění detailů – bohužel nevím co je tím myšleno, ale každý dodavatel ucelené skladby střechy má i dořešené detaily, které by měli být součástí dodávky střechy.

Odpověď č. 1

Odpověď doplněna v textu dotazu.

Dotaz č. 2

V poskytnutém soupise prací chybí položky Penetrace stěn a stropů (případně spojovací můstek), který bude nutno provést před prováděním štukové omítky stropů - položka č. 59(601016141RT1) a štukové omítky stěn položka č. 60 (602016141RT1). Žádáme o informaci, zda tyto práce zahrnout do výše uvedených položek, nebo doplnění poskytnutého soupisu prací o tyto chybějící práce.

Odpověď č. 2

S ohledem na výměry uvedené v položkách č. 59 a 60 je nejjednodušší doplnit penetraci do těchto položek v rámci položkového rozpočtu rozšířením textu položky.

Dotaz č. 3

V poskytnutém soupise prací je požadováno v položkách č. 158 (978012121R0) a č. 159 (978012191R0) otlučení vnitřních rákosových omítek stropů. Toto otlučení není možné provést tak, aby rákosování zůstalo zachováno. V položkách povrchových úprav tedy chybí potažení stropů pletivem s vypnutím, či jiná technicky adekvátní úprava. Žádáme o doplnění těchto prací do poskytnutého soupisu.

Odpověď č. 3

Při zpracování položkového rozpočtu uchazeč může vytvořit nové položky povrchové úpravy stropů (např. potažení pletivem s vypnutím) s výměrou odpovídající položkám č. 158 a 159 případně tyto činnosti zahrne do položek povrchové úpravy stropů.

Dotaz č. 4

V dodatečných informacích č. 6, dotaz č. 6 je uvedeno, že Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) byl již vypracován. V rámci odborné péče žádáme poskytnutí tohoto dokumentu jako o jeden z podkladů pro porovnání projektové dokumentace s hodnotami uvedenými v PENB v rámci odborného zpracování nabídky.

Odpověď č. 4 :

PENB byl uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 5

V soupise prací pro vzduchotechniky chybí měření hlučnosti. Pokud bude pro kolaudaci požadováno, žádáme o doplnění soupisu prací o tyto náklady.

Odpověď č. 5

Vybraný uchazeč po dokončení stavebních prací zajistí kolaudační souhlas stavebního úřadu. Podklady nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu může uchazeč uvést v rámci položky kolaudačního souhlasu.

Dotaz č. 6

Žádáme zadavatele, aby přesně specifikoval svůj požadavek: jaké konkrétní doklady pro které konkrétní materiály má uchazeč předložit v Technické specifikaci nabídky. Uvedení pouze příkladu v dodatečné odpovědi není jasnou specifikací.

Odpověď č. 6

Pokud uchazeč není schopen v položkovém rozpočtu výslovně specifikovat materiály pro splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, pak v části technická specifikace nabídky uvede specifikaci zateplovacího systému, výplní vnějších otvorů a zateplení střech.